ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2020 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: Contratação de empresa especializada, para cessão de direito de uso

de software, disponível em ambiente internet para acesso público, bem como

seu treinamento e suporte técnico, visando protocolo, análise e aprovação

digital de processos (alvará de construção, habite-se, loteamentos, entre

outros). Após emissão de laudo da equipe técnica que REPROVA o software

na análise de conceito a Comissão de Pregão declara que fica INABILITADA

a empresa 1 DOC TECNOLOGIA SA. Os  recursos dessa decisão poderão

ser encaminhados por meio eletrônico no e-mail

licitacao@bombinhas.sc.gov.br até as 18h00 min do dia 10 de setembro de

2020. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551,

das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento

de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 04 de setembro de 2020.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração

mailto:licitacao@bombinhas.sc.gov.br